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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencije za Ruralni Razvoj/ The Agriculture Development Agency

	
FORMULARI PËR APLIKIM - PROGRMI I VEÇANTË 
INETGRIMI SOCIO-EKONOMIK I FERMAVE TË VOGLA-2019
Sektori:___________________________


	 І. Emri i Aplikuesit
	
…………………………………………………………
 (Emri, emri i babës dhe mbiemri i aplikuesit)

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Numri  Personal 


	
	Komuna:

	
	Vendbanimi:

	
	Adresa:

	
	Telefoni:

	
	Е-mail:

	
	Ueb faqja:

	ІІ. Emri i Projektit
	________________________________________________
________________________________________________

	Vetëm për përdorim zyrtar  (të plotësohet nga zyrtari regjionali AZHB-së):

	Numri unik regjistrues i projektit (NUR):______________________________________________________________

	III. Data
	________________ (dd/mm/vvvv)

	IV. Koha
	__________ (ora dhe minuta, të plotësohet vetëm kur aplikacioni të jetë kompletuar)

	V. Aplikacioni është kompletuar
	  PO                                                 JO



Nënshkrimi i aplikuesit     .................................................
		
	
	
	
	
	
	



VI. Numri (NIF) nga Regjistri i Fermës:

	VII. Për të gjithë Aplikuesit:

	Banka
	Emri i bankës:

	
	IBAN:

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Nr. Llogarisë rrjedhëse:             

	
	Adresa:

	Në rast se aplikimi bëhet përmes një personi të autorizuar:

	
Emri ______________________
Emri  i Babës________________
Mbiemri ___________________
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Numri  Personal 

Еmail:_________________________________________________

	VIII.     Deklaratat

	Deklaroj se      unë apo ndonje anëtar ekonomisë time familjare nuk kemi pranuar  grant  nga MPBRZH në 3 vitet e fundit
 unë apo ndonje anëtar ekonomisë time familjare kemi pranuar,  grant  nga MPBRZH në tri vitet e fundit.

	Deklaroj se unë apo ndonje anëtar ekonomisë time familjare nuk kemi aplikuar per grant ne vitin 2019. Ata qe kane aplikuar ne vitin 2019 ne Programin e rregullt nuk kane te drejte aplikimi ne kete program.

	  Po, unë kam arsimim formal bujqësor dhe më shumë se 2 vjet përvojë relevante   -  siç dëshmojnë dokumentet  nr. ______  dhe nr._________ të  bashkangjitura
  Jo, unë nuk kam arsimim formal bujqësor dhe më shumë se 2 vjet përvojë relevante

	Deklaroj se: 
 vendi i investimit eshte zone malore 

	Deklaroj se: 
 adresa e vendbanimit eshte zone malore (vlene vetem per sektorin e bletarise dhe shpeztarise)

	IX. Zotimet

	Unë zotohem se do të siguroj burimin e ujit-në rastin e projekteve të cilat parashohin investime në sistemet e ujitjes

	Unë zotohem se do të vazhdoj veprimtarinë në fermë dhe do të ruaj qëllimin e investimeve të mbështetura për të paktën 3 vjet pas implementimit të projektit

	Të gjitha të dhënat, informatat dhe dokumentacioni, të cilin unë e kam paraqitur në këtë formular për  aplikim janë të vërteta. Jam i vetëdijshëm se paraqitja e të dhënave të pavërteta ndëshkohet me ligjet e vendit.             Nënshkrimi i aplikuesit ________________________



[bookmark: _GoBack]X. Kalkulimi dhe përqindja e përkrahjes. Përqindja e përkrahjes është 100% 
  



XI. Tabela financiare e projektit (siç është paraqitur në projekt-propozim)
	Totali i investimeve te pranueshme (€)
	% e përkrahjes publike
	Vlera e përkrahjes publike (€)

	
	
	

	
	
	

	
	
	







	________________________________
	_______________________________

	(Emri, mbiemri dhe
nënshkrimi i aplikuesit)
	(Emri, mbiemri dhe 
nënshkrimi i zyrtarit regjional)






Data: _____________________




image1.jpeg
T |
kA Kk




